TỈNH ỦY HÀ TĨNH             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                  *

    Số 1323-TB/TU                                      Hà Tĩnh, ngày 31 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO
Điều chỉnh Chương trình công tác Tỉnh ủy chiều ngày 01/8/2020

-----

Theo Chương trình công tác Tỉnh ủy tháng 8/2020, chiều ngày

01/8/2020 Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức các hội nghị thực hiện quy

trình công tác nhân sự Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XIX.

 Nay Thường trực Tỉnh ủy thống nhất hoãn các hội nghị nói trên, bổ

sung họp Thường trực Tỉnh ủy nghe, cho ý kiến định hướng về công tác

chuẩn bị nội dung tham luận phát biểu tại Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ

XIX, nhiệm kỳ 2020 - 2025 vào chiều ngày 01/8/2020 (Đã ban hành Giấy

mời số 1105-MH/TU, ngày 31/7/2020 của Tỉnh ủy).

 Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, điều chỉnh lịch

công tác phù hợp.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)
- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng,

- Các ban, sở, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng uỷ trực thuộc,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

		tu@hatinh.dcs.vn
	2020-07-31T11:14:38+0700